[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015 г.
                                 № 527                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений  в постановление

Администрации Цимлянского района

от 31.12.2013г. №1607 «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций

на территории Цимлянского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской Федерации от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и постановлением Правительства Ростовской области от 16.01.2014г. №19 «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 31.12.2013 № 1607 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Цимлянского района» изменения, дополнив приложение № 2 пунктами 25, 26, 27, 28 следующего содержания:

	№

п/п
	Адрес
	Тип конструкции
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	25
	г. Цимлянск,

ул. Московская,

в районе размещения производственной базы

ООО «Цимлянсксельхозхимия»
	Щитовая реклама (билборд)

	26
	г. Цимлянск,

ул. Московская,

в районе опоры освещения №10
	Щитовая реклама (билборд)

	27
	г. Цимлянск,

ул. Московская,

в районе опоры освещения №8
	Щитовая реклама (билборд)

	28
	г. Цимлянск,

ул. Московская,

в районе опоры освещения №6
	Щитовая реклама (билборд)

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре  Исаева В.В.
Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                     А.А. Козлов
Постановление вносит
отдел коммунальной инфраструктуры и
архитектуры Администрации района